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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile VICENZA Trofeo Palladio GPG

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 16:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 655479 COLANGIONE AURORA1 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.14/08/05

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA2  SCHERMA TREVISO A.S.D.07/09/05

 665212 COLLINI GRETA3 D.L.F. VENEZIA02/11/06

 662350 POMPILIO GRETA4 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D18/08/05

 650435 ZANI EMMA5 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/03/05

 666322 GIORDANI SOFIA6 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.07/06/06

 662712 ARSIE' ANNA7 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.05/01/06

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA8 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA24/04/05

 662861 SARACINO GABRIELA XOCHITL9 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ29/05/06

 664910 CESCA BENEDETTA10 SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D.07/11/06

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA11 SCHERMABRESCIA srl30/08/06

 677092 CORDIOLI ANNA12 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ18/12/06

 666715 PALAZZARI CATERINA13 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.26/09/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA14 D.L.F. VENEZIA07/09/06

 666761 D'AGATA CAMILLA15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.22/12/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE16 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 661434 ALLETTO FRANCESCA17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D26/02/06

 655259 TAVOSCHI ANNA18 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.07/03/06

 663661 DE CARLO ANTONIA19 D.L.F. VENEZIA01/12/05

 668716 RODELLA ALISON20 SCHERMABRESCIA srl26/06/06

 675361 SOLA ELISA21 A.S. COMINI PADOVA09/03/05

 670081 BASILE LETIZIA22 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI20/03/06

 663797 BRAIT MATILDE23 D.L.F. VENEZIA21/11/06

 678887 ARICI NICOLETTA24 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.20/02/05

 670827 DAL RE EMMA BEATRICE25 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 05/08/06

 662928 BARCELLANDI DESIREE26 SCHERMABRESCIA srl24/12/06

 670080 ANGELINI ANNA27 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI23/11/06

 673427 ASCANI ALEXIA28 A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI29/01/06

 676209 PASETTO MARIA SOLE29 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI14/04/06

 665896 BORASO BIANCA30 CENTRO SCHERMA ROVIGO22/04/06

 669130 ALZETTA ANNA31 D.L.F. VENEZIA19/11/05

 668706 CORI MATILDE32 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA30/12/06

 675559 BORGHETTO CAMILLA33 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.20/03/06

 655896 SFRISO LUCIA34 A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA16/09/05

 670144 COSSETTI EMMA35  SCHERMA TREVISO A.S.D.02/02/06

 675752 PARLATO LAURA36 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.17/10/06

 669608 ZANETTIN LETIZIA37 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD03/04/06

 679118 PELIZZARI GIADA38 CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D.21/04/05

 683002 QUARONI ANNA39 PENTAMODENA  A.S.D.24/10/06
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  39Girone

 650435 ZANI EMMA RNCS Qualificata 1,00  23  28  5 1 1  2

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 1,00  23  25  2 2 2  4

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  23  25  2 2  6

 662712 ARSIE' ANNA VEMES Qualificata 1,00  20  25  5 4 4  5

 676524 CRISTOFOLETTO ALLEGRA TVCS Qualificata 1,00  20  24  4 5 5  3

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  19  27  8 6 6  1

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGI VEFOS Qualificata 0,83  24  28  4 7 7  1

 662861 SARACINO GABRIELA XOCHITL BZCS Qualificata 0,83  14  26  12 8 8  3

 662350 POMPILIO GRETA PDPET Qualificata 0,80  10  20  10 9 9  4

 664910 CESCA BENEDETTA TVCON Qualificata 0,80  9  21  12 10 10  6

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,80  6  20  14 11 11  5

 655259 TAVOSCHI ANNA VEMES Qualificata 0,67  13  26  13 12 12  2

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA BSSCA Qualificata 0,67  7  23  16 13 13  3

 677092 CORDIOLI ANNA BZCS Qualificata 0,67  7  23  16 13  2

 663661 DE CARLO ANTONIA VEDLF Qualificata 0,67  0  19  19 15 15  2

 668716 RODELLA ALISON BSSCA Qualificata 0,60  3  21  18 16 16  5

 666715 PALAZZARI CATERINA MIMAN Qualificata 0,60  2  18  16 17 17  6

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,60 -2  17  19 18 18  4

 675361 SOLA ELISA PDCOM Qualificata 0,50 -4  15  19 19 19  3

 670081 BASILE LETIZIA RNCS Qualificata 0,50 -9  17  26 20 20  1

 666761 D'AGATA CAMILLA VICS Qualificata 0,40  0  17  17 21 21  5

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 0,40 -1  15  16 22 22  4

 663797 BRAIT MATILDE VEDLF Qualificata 0,40 -6  16  22 23 23  6

 678887 ARICI NICOLETTA BSLEO Qualificata 0,33 -1  19  20 24 24  1

 670827 DAL RE EMMA BEATRICE TVMON Qualificata 0,33 -5  14  19 25 25  2

 675559 BORGHETTO CAMILLA VICS Qualificata 0,33 -6  16  22 26 26  1

 655896 SFRISO LUCIA VEFOS Qualificata 0,33 -6  15  21 27 27  3

 662928 BARCELLANDI DESIREE BSSCA Qualificata 0,33 -11  14  25 28 28  1

 670080 ANGELINI ANNA RNCS Qualificata 0,20 -12  12  24 29 29  5

 670144 COSSETTI EMMA TVCS Qualificata 0,20 -12  12  24 29  6

 673427 ASCANI ALEXIA RNCS Qualificata 0,20 -13  10  23 31 31  4

 676209 PASETTO MARIA SOLE VRBEN Qualificata 0,17 -9  14  23 32 32  3

 675752 PARLATO LAURA VICS Qualificata 0,17 -15  10  25 33 33  2

 669608 ZANETTIN LETIZIA VRBAK Qualificata 0,17 -16  11  27 34 34  1

 665896 BORASO BIANCA ROCS Qualificata 0,00 -16  8  24 35 35  6

 679118 PELIZZARI GIADA BSLEO Qualificata 0,00 -17  8  25 36 36  5

 683002 QUARONI ANNA MOPEN Qualificata 0,00 -17  8  25 36  4

 669130 ALZETTA ANNA VEDLF Qualificata 0,00 -22  8  30 38 38  3

 668706 CORI MATILDE VEFOS Qualificata 0,00 -23  7  30 39 39  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 COLLINI GRETA 665212 V v4 V v3 V V  1,000  19  27VEDLF

 2 ZANETTIN LETIZIA 669608 1 0 4 0 V 1  0,170 -16  11VRBAK

 3 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 3 V V V V V  0,830  24  28VEFOS

 4 BASILE LETIZIA 670081 1 V 0 V 1 V  0,500 -9  17RNCS

 5 ARICI NICOLETTA 678887 1 V 0 4 V 4  0,330 -1  19BSLEO

 6 BORGHETTO CAMILLA 675559 2 2 0 V 2 V  0,330 -6  16VICS

 7 BARCELLANDI DESIREE 662928 0 V 0 3 V 1  0,330 -11  14BSSCA

 2Girone N.

 1 CORI MATILDE 668706 1 4 0 0 2 0  0,000 -23  7VEFOS

 2 CORDIOLI ANNA 677092 V 3 V 0 V V  0,670  7  23BZCS

 3 DE CARLO ANTONIA 663661 V V v3 1 0 V  0,670  0  19VEDLF

 4 DAL RE EMMA BEATRICE 670827 V 1 0 1 2 V  0,330 -5  14TVMON

 5 ZANI EMMA 650435 V V V V v3 V  1,000  23  28RNCS

 6 TAVOSCHI ANNA 655259 V 4 V V 2 V  0,670  13  26VEMES

 7 PARLATO LAURA 675752 V 0 2 1 1 1  0,170 -15  10VICS

 3Girone N.

 1 ALZETTA ANNA 669130 2 1 0 2 3 0  0,000 -22  8VEDLF

 2 SFRISO LUCIA 655896 V 3 1 1 0 V  0,330 -6  15VEFOS

 3 SARACINO GABRIELA XOCHITL 662861 V V 1 V V V  0,830  14  26BZCS

 4 CRISTOFOLETTO ALLEGRA 676524 V v3 v4 v4 V v3  1,000  20  24TVCS

 5 ROUMANI KALOMOIRA MARIA 668721 V V 3 0 V V  0,670  7  23BSSCA

 6 SOLA ELISA 675361 V V 0 0 0 V  0,500 -4  15PDCOM

 7 PASETTO MARIA SOLE 676209 V 1 1 2 4 1  0,170 -9  14VRBEN

 4Girone N.

 1 COLANGIONE AURORA 655479 V V V V V  1,000  23  25MIMAN

 2 POMPILIO GRETA 662350 0 V V V V  0,800  10  20PDPET

 3 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 2 0 V V V  0,600 -2  17VEDLF

 4 CAMPAGNOLA ALICE 664832 0 1 4 V V  0,400 -1  15VRBEN

 5 QUARONI ANNA 683002 0 3 2 0 3  0,000 -17  8MOPEN

 6 ASCANI ALEXIA 673427 0 1 3 1 V  0,200 -13  10RNCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



04/12/2016

Gran Premio Giovanissimi

VICENZA Trofeo Palladio GPGFioretto femminile 16:19Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 D'AGATA CAMILLA 666761 2 1 V V 4  0,400  0  17VICS

 2 ARSIE' ANNA 662712 V V V V V  1,000  20  25VEMES

 3 ALLETTO FRANCESCA 661434 V 0 V V V  0,800  6  20PDPET

 4 ANGELINI ANNA 670080 0 1 2 V 4  0,200 -12  12RNCS

 5 PELIZZARI GIADA 679118 2 0 2 4 0  0,000 -17  8BSLEO

 6 RODELLA ALISON 668716 V 2 4 V V  0,600  3  21BSSCA

 6Girone N.

 1 COSSETTI EMMA 670144 4 V 0 2 1  0,200 -12  12TVCS

 2 BRAIT MATILDE 663797 V v4 1 3 3  0,400 -6  16VEDLF

 3 BORASO BIANCA 665896 4 3 0 1 0  0,000 -16  8ROCS

 4 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V V  1,000  23  25ANJES

 5 PALAZZARI CATERINA 666715 V V V 0 3  0,600  2  18MIMAN

 6 CESCA BENEDETTA 664910 V V V 1 V  0,800  9  21TVCON
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 11 VEDLFSI

ROUMANI KALOMOIRA MAR 30/08/06  668721 82 BSSCASI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06  655259 83 VEMESSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 124 MIMANSI

ARSIE' ANNA 05/01/06  662712 155 VEMESSI

CESCA BENEDETTA 07/11/06  664910 156 TVCONSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 157 ANJESSI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06  661434 368 PDPETSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 379 PDPETSI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05  676524 3810 TVCSSI

ZANI EMMA 23/03/05  650435 3911 RNCSSI

TSUCHIDA MADDALENA MAG 24/04/05  655972 4112 VEFOSSI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06  662928 4813 BSSCASI

DAL RE EMMA BEATRICE 05/08/06  670827 4814 TVMONSI

SARACINO GABRIELA XOCHIT 29/05/06  662861 5315 BZCSSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 5816 VEDLFSI

RODELLA ALISON 26/06/06  668716 6217 BSSCASI

PALAZZARI CATERINA 26/09/06  666715 6618 MIMANSI

BORASO BIANCA 22/04/06  665896 7019 ROCSSI

D'AGATA CAMILLA 22/12/06  666761 7420 VICSSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 8621 VRBENSI

SFRISO LUCIA 16/09/05  655896 9122 VEFOSSI

CORI MATILDE 30/12/06  668706 9423 VEFOSSI

DE CARLO ANTONIA 01/12/05  663661 9524 VEDLFSI

BORGHETTO CAMILLA 20/03/06  675559 9825 VICSSI

ARICI NICOLETTA 20/02/05  678887 9926 BSLEOSI

ALZETTA ANNA 19/11/05  669130 10527 VEDLFSI

ASCANI ALEXIA 29/01/06  673427 10628 RNCSSI

PELIZZARI GIADA 21/04/05  679118 10629 BSLEOSI

COSSETTI EMMA 02/02/06  670144 11030 TVCSSI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06  676209 11331 VRBENSI

ANGELINI ANNA 23/11/06  670080 11632 RNCSSI

QUARONI ANNA 24/10/06  683002 11933 MOPENSI

BRAIT MATILDE 21/11/06  663797 12434 VEDLFSI

SOLA ELISA 09/03/05  675361 12535 PDCOMSI

CORDIOLI ANNA 18/12/06  677092 12836 BZCSSI

PARLATO LAURA 17/10/06  675752 13137 VICSSI

ZANETTIN LETIZIA 03/04/06  669608 13238 VRBAKSI

BASILE LETIZIA 20/03/06  670081 9.99939 RNCSSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GIORDANI SOFIA 07/06/06 666322  15ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

ARICI NICOLETTA 20/02/05 678887  99BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA A.S.D. SI

PELIZZARI GIADA 21/04/05 679118  106SI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06 662928  48BSSCA-SCHERMABRESCIA srl SI

RODELLA ALISON 26/06/06 668716  62SI

ROUMANI KALOMOIRA MA 30/08/06 668721  8SI

CORDIOLI ANNA 18/12/06 677092  128BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

SARACINO GABRIELA XOC 29/05/06 662861  53SI

COLANGIONE AURORA 14/08/05 655479  12MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

PALAZZARI CATERINA 26/09/06 666715  66SI

QUARONI ANNA 24/10/06 683002  119MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

SOLA ELISA 09/03/05 675361  125PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06 661434  36PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

POMPILIO GRETA 18/08/05 662350  37SI

ANGELINI ANNA 23/11/06 670080  116RNCS-A.S.D.CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

ASCANI ALEXIA 29/01/06 673427  106SI

BASILE LETIZIA 20/03/06 670081  9.999SI

ZANI EMMA 23/03/05 650435  39SI

BORASO BIANCA 22/04/06 665896  70ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

CESCA BENEDETTA 07/11/06 664910  15TVCON-SOC.SCHERMA CONEGLIANO A.S.D. SI

COSSETTI EMMA 02/02/06 670144  110TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

CRISTOFOLETTO ALLEGRA 07/09/05 676524  38SI

DAL RE EMMA BEATRIC 05/08/06 670827  48TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

ALZETTA ANNA 19/11/05 669130  105VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

BRAIT MATILDE 21/11/06 663797  124SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  1SI

DE CARLO ANTONIA 01/12/05 663661  95SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  58SI

CORI MATILDE 30/12/06 668706  94VEFOS-A.S.D. FOSCARINI SCHERMA VENEZIA SI

SFRISO LUCIA 16/09/05 655896  91SI

TSUCHIDA MADDALENA M 24/04/05 655972  41SI

ARSIE' ANNA 05/01/06 662712  15VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06 655259  8SI

BORGHETTO CAMILLA 20/03/06 675559  98VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

D'AGATA CAMILLA 22/12/06 666761  74SI

PARLATO LAURA 17/10/06 675752  131SI

ZANETTIN LETIZIA 03/04/06 669608  132VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  86VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

PASETTO MARIA SOLE 14/04/06 676209  113SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  39turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 39atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  3 gironi da  6

 39

atleti atleti

atleti
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